
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年上川路校区扩音设备采购项目 

采购编号：25D084B 

采购预算金额：1.241 万元  

采购原由：本项目采购上川路校区公共计算机实验室扩音设备 1 套（包

括 2 个音箱；1 台功放；1 套话筒组成），改善教学科研硬件环境，保

障办学活动有序进行。为现招标设备须与原有实验室设备兼容，如操作

过程中校方如发现与原有设备无法兼容可要求免费更换。 

伴随服务：供应商必须负责整套设备安装调试工作，保证安装调试出来

的效果不低于原有教室效果。 

 

售后报修服务要求：1、供应商提供至少原厂 2 年质保承诺。 

2、要求供应商及制造商在上海市有完善的售后服务体系及服务网点，

提供 7*24*365 时段服务 

3、提供完善的售后服务培训方案及计划，保证学校使用。 

4、设备一旦发生故障，可以实现 4 小时到达现场，8 小时处理基本问题，

如不能修复提供备品。 

 

 

公告起止时间：2025 年 5 月 29日至 2025 年 6 月 3日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 6 月 4 日 08:30-2025 年 6 月 4 日 11:00 至浦



东校区行政楼 303 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：资产管理处 

联系人：雷鸣 

联系电话：18021099083 

邮箱：无 


